

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Remont balkonów klatka nr 58 cztery balkony						
1		Rusztowania ramowe przyścienne wysokości do 16 m	m ²	5*16 = 80.00		
2		Ostony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²	5*16 = 80.00		
3		Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości 7 cm	m ³	4.0*2.0* 0.07*4 = 2.24		
4		Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	(5.0+1)*0.2* 4 = 4.80		
5		Wycięcie ocieplenia wzdłuż ściany	m	(2.4+3.0)* 0.2*4 = 4.32		
6		Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³	2.24		
7		Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km	m ³	2.24		
8		Wykonanie podmurówki pod ramiakiem na zaprawie wodoszczelnej Woder S grubości 12 cm	m ²	1.0*4 = 4.00		
9		Warstwy wyrównawcze spadkowa z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarta na ostro	m ²	2*4*4 = 32.00		
10		Izolacje przeciwwilgociowa pozioma wykonywana na zimno z emulsji asfaltowej	m ²	32		
11		Montaż obróbek blacharskich z blachy stalowej ocynkowanej	m ²	6.0*0.3*4 = 7.20		
12		Wykonanie izolacji przeciwwodnej z papy termozgrzewalnej (podkładowej, nawierzchniowej) wraz z wywiniciem na ścianę	m ²	32+(4+2.4)* 0.25 = 33.60		
13		Uszczelnianie ręczne masą elastyczną hydroizolacyjną pomiędzy ramą drzwi balkonowych a posadzką	m	4.0		
14		Deskowanie konstrukcji (podkład betonowy)	m	5*4 = 20.00		
15		Podkłady betonowe na stropie z betonu B20 zbrojonego wraz z transportem mieszanki betonowej	m ³	32*0.07 = 2.24		
16		Ponowny montaż styropianu wraz z wykonaniem warstwy zbrojącej i tynku cienkowarstwowego z pomalowaniem	m ²	(4+2.4)*0.2* 4 = 5.12		
17		Izolacja pozioma pod ścianami z mikrozaprawy uszczelniającej D1 - dwukrotnie	m ²	32		
18		Ułożenie płytek terakotowych zaprawie klejowej mrozo odpornej wraz ze spoinowaniem	m ²	32		
19		Ułożenie cokolika z płytek terakotowych mrozo odpornych z przecinaniem metodą zwykłą	m	(4+2.4)*4 = 25.60		
20		Uszczelnianie ręczne kitem trwale plastycznym styków pomiędzy ramą okien a posadzką balkonu i cokolikiem a posadzką	m	(4+2.4)*4 = 25.60		
21		Wykonanie tynków uzupełniających pod obróbką blacharską	m	5*4 = 20.00		
22		Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad z prętów prostych	m ²	5.0*1.1*4 = 22.00		
23		Gruntowanie podłoża preparatami "ATLAS UNI GRUNT" pod malowanie	m ²	32+(5*0.18* 4) = 35.60		
24		Malowanie spodu i boków płyt balkonowych farba emulsyjna zewnętrzną	m ²	35.60		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Członek Zarządu
SM "Metalowiec"
[Podpis]
mgr inż. Ryszard Cegieta

Prezes Zarządu
SM "Metalowiec"
[Podpis]
Krzysztof Kaczanowski

Spec. ds. budowlanych
w SM "METALOWIEC"
[Podpis]
Elżbieta Smch
upr. bud. 25/97/GW